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GARDENA smart sterownik nawadniania
wielokanałowy, 19035-20

Cena 989,00 zł

Cena poprzednia 1 049,00 zł

Numer katalogowy 19035-20

Kod EAN 4066407003842

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA smart sterownik nawadniania wielokanałowy,
19035-20.

Inteligentne nawadnianie maksymalnie 6 obszarów ogrodu

smart sterownik nawadniania wielokanałowy od GARDENA to centralne urządzenie
sterujące systemem nawadniania ogrodu z maksymalnie sześcioma zaworami 24V do
nawadniania. Indywidualnie regulowany, w pełni automatyczny i zorientowany na konkretne
potrzeby system nawadniania sprawia, że można bez wysiłku cieszyć się zadbanym
ogrodem. Smart sterownik nawadniania wielokanałowy może zastąpić dotychczasowy
sterownik nawadniania, który sterował zaworami 24V. Smart sterownik GARDENA
obsługiwany jest za pomocą aplikacji GARDENA smart i dostępnej osobno GARDENA smart
bramki stanowiącej urządzenie sterujące GARDENA smart system. Pozwala to
skonfigurować do sześciu oddzielnych stref nawadniania w ogrodzie, z różnymi
harmonogramami. Obsługa jest bardzo prosta: wystarczy smartfon z aplikacją GARDENA
smart i EasyApp Control, by móc zająć się ogrodem z dowolnego miejsca. Bardzo
przydatnym narzędziem do optymalizacji czasów nawadniania i dostosowywania ich do
własnych potrzeb jest Auto-Schedule Assistant. EasyConfig umożliwia szybką konfigurację
smart system, krok po kroku przeprowadzając użytkownika przez instalację. Istnieje nawet
możliwość integracji z asystentem inteligentnego domu, takim jak Apple HomeKit czy
Amazon Alexa. Praktyczna biblioteka roślin pozwala odkryć wszystkie tajemnice ogrodowej
flory. GARDENA smart sterownik nawadniania wielokanałowy można opcjonalnie połączyć z
GARDENA smart Sensor, który precyzyjnie mierzy wilgotność i temperaturę gleby. Dzięki
temu można nawadniać różne obszary ogrodu i automatycznie doprowadzać wodę zgodnie
z bieżącą prognozą pogody i danymi przekazywanymi przez GARDENA smart Sensor.
Gwarantuje to najefektywniejsze nawadnianie ogrodu i zapewnia bujną, zdrowo
wyglądającą roślinność, jednocześnie oszczędzając cenną wodę. Kontrolowany z poziomu
aplikacji GARDENA smart sterownik nawadniania wielokanałowy podlewa ogród tylko wtedy,
gdy to konieczne. Na przykład, w przypadku zapowiedzianego deszczu lub po długotrwałych
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opadach, aplikacja GARDENA smart odpowiednio modyfikuje harmonogram. GARDENA
smart sterownik nawadniania wielokanałowy można wygodnie połączyć z GARDENA
Sprinklersystem lub Micro-Drip-System. Sterownik nawadniania jest kompatybilny ze
wszystkimi standardowymi zaworami 24 V dostępnymi na rynku, zarówno od GARDENA, jak
i innych producentów. Sterownik jest też odporny na zalanie wodą, można go więc z
powodzeniem montować pod gołym niebem. Sterownik nawadniania jest kompatybilny ze
wszystkimi urządzeniami GARDENA smart system, aby w pełni korzystać z inteligentnego
ogrodnictwa. Dzięki smart sterownikowi nawadniania wielokanałowemu, smart Sensor czy
inteligentnemu robotowi koszącemu od GARDENA ogród jest zawsze idealnie zadbany.
Łączność. Kontrola. Sukces. GARDENA smart system inteligentnie kosi, nawadnia i
pielęgnuje ogród.
  

Specyfikacja techniczna
 

Informacje handlowe

19035-20

GTIN-13/EAN

4066407003842

FUNKCJE:
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